DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS E REFLEXÕES
ACERCA DA BAGAGEM ADQUIRIDA NAS AULAS REMOTAS DE QUÍMICA: SOB
VISÃO DA ESTAGIÁRIA de autoria de KARLA MARIA DA SILVA SOUSA, VANESSA
AZEVEDO CABRAL DA SILVA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20973

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20973